
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/328/2022 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 poz. 559; Dz. U. z 2022 poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655 i poz. 1079) Rada Miasta Kowal uchwala, co następuje: zmienia się uchwałę nr XXXIX/272/2021 

Rady Miasta Kowal z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Kowala na 2022 r.:  ·Uchwałą Rady 

Miasta Kowala Nr XLI/293/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 9/2022 z dnia 

7 lutego 2022 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLII/298/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., ·Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 13/2022 z dnia 9 marca 2022 r., ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLIII/304/2022 z dnia 

22 marca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/2022 z dnia 23 marca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 19/2022 z dnia 31 marca 2022 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLIV/310/2022 z dnia 21 kwietnia 

2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 30/2022 z dnia 11 maja 2022 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLV/318/2022 z dnia 19 maja 2022 r., 

·Zarządzeniem Burmistrza Nr 32/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 33/2022 z dnia 

14 czerwca 2022 r. ·Uchwałą Rady Miasta Kowala Nr XLVII/324/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., 

·Zarządzeniem Burmistrza Nr 36/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/2022 z dnia 

19 lipca 2022 r. ·Zarządzeniem Burmistrza Nr 39/2022 z dnia 26 lipca 2022 r. 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie pkt. 1 § 1:Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 

36.445.065,38 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 18.686.548,38 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.758.517,00 zł. 

§ 2. Nadaje się nowe brzmienie pkt. 1 § 2:Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 

40.409.863,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.077.863,08 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 21.332.000,00 zł 

§ 3. Określa się nowy kształt dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem 3a i 3b. 

§ 4. Określa się nowe limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2022-2024, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 oraz 4a – zadania inwestycyjne na 2022 r. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5 i 5a. 

§ 6. W § 14 uchwały wprowadza się punkt 7, 8, 9, w których upoważnia się Burmistrza Gminy Miasta 

Kowal do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4047



7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w  tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji  zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa, 

8) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. 

o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w  związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, 

9) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów  inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu  realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4047



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4047



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4047



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4047



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4047



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4047



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4047



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4047



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4047


		2022-08-08T06:06:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




